平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
（個別業績予想）
 売上高は、手持工事の進捗が想定を上回ったこと等により、前回発表予想を約15,940百万円上回る約192,940百万円と
なる見込みです。
 利益面では、建築事業の売上総利益が悪化したものの、土木事業・不動産事業等の売上総利益が売上高の増加に加え
売上総利益率の改善に伴い好転したことや貸倒引当金戻入額の計上等により、経常利益は約1,680百万円上回る約3,380
百万円、当期純利益は約1,540百万円上回る約2,540百万円となる見込みです。

（連結業績予想）
 個別業績予想の修正に伴い、連結業績予想の修正を行うものです。

（注）上記の連結業績予想及び個別業績予想は、現時点における入手可能な情報に基づいており、実際の業績は様々な
要因により予想値とは異なる可能性があります。

以 上

平成25年5月2日
各 位

上場会社名 株式会社 奥村組
代表者 代表取締役社長 奥村 太加典
（コード番号 1833）
問合せ先責任者 管理本部 経理部長 田中 敦史
（TEL 06-6621-1101）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向等を踏まえ、平成24年11月8日の決算発表時に公表しました平成25年3月期の業績予想
を下記のとおり修正しましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 182,000 900 2,000 1,300 6.51
今回修正予想(B) 196,550 1,330 3,560 2,680 13.42
増減額(B-A) 14,550 430 1,560 1,380
増減率(%) 8.0 47.8 78.0 106.2
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期） 179,284 △3,939 △2,828 △2,958 △14.81

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 177,000 1,700 1,000 5.01
今回修正予想(B) 192,940 3,380 2,540 12.72
増減額(B-A) 15,940 1,680 1,540
増減率(%) 9.0 98.8 154.0
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

170,034 △3,057 △3,064 △15.34